
 

 
 

 
D.R. n. 492 del 2 SETTEMBRE 2024  
 
OGGETTO: Decreto di estinzione della procedura di selezione pubblica per n. 1 posto da 
Professore di seconda fascia, ai sensi dell’art. 18, comma 1, della L. n. 240/2010, nel gruppo 
scientifico disciplinare (GSD) 05/BIOS-12 “Anatomia umana”, settore scientifico disciplinare 
(SSD) BIOS-12/A “Anatomia umana”, presso il Dipartimento di Scienze Umane e Promozione 
della Qualità della Vita dell’Università Telematica San Raffaele Roma e per il corso di studio 
triennale in Scienze Motorie (L/22). 

 
IL RETTORE 

 
 VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare l’art. 18; 
 VISTO lo Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma S.r.l., approvato con 

Decreto Rettorale del 4 luglio 2023 e pubblicato sul Supplemento Ordinario alla G.U. – 
Serie Generale – n. 186 del 10 agosto 2023;  

 VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 419, del 29 novembre 
2023; 

 VISTO il Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei Professori di prima e seconda 
fascia, ai sensi della legge 30 dicembre 2010, n. 240, artt. 18 e 24, comma 6; 

 VISTO il Decreto Ministeriale 2 maggio 2024, n. 639; 
 VISTO il D.R. n. 449 del 26 luglio 2024, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana – 4° Serie Speciale “Concorsi ed Esami” – n. 60 del 26 
luglio 2024, con il quale è stata indetta una procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto 
da Professore di seconda fascia da coprire mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1, 
della legge 30 dicembre 2010, n. 240, nel gruppo scientifico disciplinare 05/BIOS-12 
“Anatomia umana”, settore scientifico disciplinare BIOS-12/A “Anatomia umana”, presso il 
Dipartimento di Scienze Umane e Promozione della Qualità della Vita dell’Università 
Telematica San Raffaele Roma; 

 CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
suddetta procedura selettiva è scaduto in data 10 agosto 2024, ore 12.00;  

 CONSIDERATO che non sono pervenute domande di partecipazione e che, pertanto, non vi 
sono candidati da valutare; 

 RITENUTO necessario procedere a dichiarare estinta la procedura selettiva di cui in 
epigrafe;  

 
DECRETA 

 
È estinta, per mancanza di domande di partecipazione e di candidati da valutare, la procedura 
selettiva per la copertura di n. 1 posto da Professore di seconda fascia da coprire mediante chiamata 
ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, nel gruppo scientifico 
disciplinare 05/BIOS-12, settore scientifico disciplinare BIOS-12/A, presso il Dipartimento di 
Scienze Umane e Promozione della Qualità della Vita dell’Università Telematica San Raffaele 
Roma, di cui al bando di concorso emanato con D.R. n. 449 del 26 luglio 2024.  
 
Roma, lì 2 settembre 2024 
                   IL RETTORE 
                     (Prof. Vilberto Stocchi) 

Andrea Proietti


